d’une classe d’école élémentaire pour la mise en œuvre dudit projet ;

 
 

DÉCIDE,

 

Article 1:  D’APPROUVER  les termes du contrat de prestation de services à
intervenir entre la ville de Malakoff et l’architecte Maria LAZARIDOU, sise 24 rue
de Verdun, 94230 CACHAN, pour un montant de 2 320.00 € (deux mille trois
cent vingt euros) T.T.C.

Article 2     : DE SIGNER les pièces constitutives du contrat.

 

Article    3   : DE DIRE QUE les dépenses en résultant seront imputées sur les
crédits ouverts aux budgets des exercices concernés.

 

Article    4   : La présente décision sera notifiée à l’intéressé, inscrite au registre